w konkursie ofert pisemnych 
za ceny nie niższe niż 

wartość oszacowania netto 
plus podatek VAT . 

NASTĘPUJĄCE POJAZDY:

a. SAMOCHÓD CIĘŻAROWY Kia Ceed, rok 
produkcji: 2010; nr rejestracyjny: DW276KY; 
nrVIN U5YHB512AAL219129,

wartość oszacowania
20.500.00 z ł netto 

(dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 
00/100), przebieg około 100.000 km;

b. SAMOCHÓD OSOBOWY Skoda Fabia 
rok produkcji: 2002, nr rejestracyjny: DW 
99223, nrVINTMBJB16Y32354141,

wartość oszacowania
5.000,00 z ł netto 

(pięć tysięcy złotych 00/100), 
przebieg 221.515 km;

c. SAMOCHÓD OSOBOWY Skoda Octavia 
II rok produkcji: 2004; nr rejestracyjny: DW 
7212N; nrVINTMBBA61Z352040977;

wartość oszacowania
9.500.00 z l netto 

(dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100),
przebieg 159.000 km.

• Oferenci zobowiązani sa wpłacić wadium 
w wysokości 10% wartości oszacowania 
netto do 24 września 2018 roku (liczy się 
data uznania na rachunku bankowym masy 
upadłości) na rachunek bankowy mBank 
S A :  49 1140 1140 0000 5830 8400 1001.